Управление образования

администрации Большемуртинского района

663060, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта,

ул. Кирова, 32. Тел.31-4-81

ПРИКАЗ

«__07__» декабря 2015 года                                                                                           №  _237___

пгт. Большая  Мурта

Об утверждении состава  общественного совета

по образованию при Управлении образования

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края                          от 09.08.2010 № 435-п «Об утверждении порядка создания общественных советов при органах исполнительной власти Красноярского края», Приказом Управления образования от 14.10.2013 № 207 «О создании Общественного совета по образованию при Управлении  образования   администрации Большемуртинского района»,  приказываю :

1. Утвердить состав общественного совета по образованию при Управлении образования администрации Большемуртинского района на 2015-16 учебный год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

3. Приказ  вступает в силу со дня подписания.

Начальник Управления образования                            С.Г. Максименко

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Большемуртинского района

от _07_.12.2015 № _237__

Состав

Общественного совета по образованию при Управлении  образования   администрации Большемуртинского района.

1. Авдеева Светлана Федоровна - председатель  совета  ветеранов Большемуртинского района

2. Кених Мария Олеговна — председатель профсоюзной организации  МКДОУ «Большемуртинский детский сад  №1», воспитатель  МКДОУ «Большемуртинский детский сад  №1

3. Медведев Сергей Владимирович — член Управляющего совета МКОУ «Большемуртинская СОШ №2», юрист администрации Большемуртинского района

4. Нарутто Валентина Александровна — председатель  территориальной (районной) организации профсоюза работников народного образования   и науки Российской Федерации, заместитель директора по воспитательной работе

5. Гриц Светлана Викторовна (по согласованию) — заместитель  главы администрации Боьшемуртинского района

6. Суворов Александр Михайлович (по согласованию) — редактор  газеты «Новое время»

7. Максименко Светлана Геннадьевна — начальник  Управления образования администрации Боьшемуртинского района

8. Миронова Зоя Павловна — ведущий специалист Управления образования администрации Боьшемуртинского района — секретарь Общественного совета по образованию.

9. Камалдынова Светлана Владимировна - представитель родительского комитета и управляющего совета  МКОУ «Верхказанская СОШ»